انترناسیونال

۱۸۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه ۷ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۲۷ آوریل ۲۰۰۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیبر: محسن ابراهیمی

پیام حمید تقوائی به مناسبت اول مه روز جهانی کارگر، روز پیا خاستن سوسیالیسم علیه تبعیض!

صفحه ۴

یکشنبه ۹ اردیبهشت،

با گل به استقبال اعتصاب عمومی معلمان برویم

تن ندادن به حجاب اسلامی و تعرض نسل جوان به فرهنگ و مقررات اسلامی و عقب مانده، گوشه ای از جنبش عظیم توده ای برای آزادی و برابری و رهائی از شر حکومت اسلامی است و شایسته حمایت قاطع همه مردم است.

نه به حجاب نه به آبار ناید جنسی
مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ آوریل ۲۰۰۷، ۹ اردیبهشت ۱۳۸۶

از اعتصاب سراسری معلمان پشتیبانی کنیم و روز ۱۱ اردیبهشت، دوش به دوش کارگران در اجتماعات اول مه شرکت کنیم. حزب از معلمان و کارگران میخواهد که در تجمعات خود، در سخنرانی ها و قطعنامه های خود حمله به زنان و جوانان را محکوم کنند و از آزادی پوشش و الغای حجاب دفاع کنند.

مزد توسط نمایندگان واقعی کارگران، حق بیمه بیکاری و بیمه اجتماعی، لغو کار قراردادی و موقت، افزایش مستمری بازنشستگان، حق تحصیل رایگان جوانان، حق آزادی پوشش و بی حجابی و لغو حجاب اجباری - اسلامی، آزادی زندانیان سیاسی و بویژه آزادی فعال کارگری جشن اول ماه مه ۱۳۸۳ محمود صالحی را در روز کارگر روز ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۶ برابر با اول ماه مه ۲۰۰۷ با صدای رسا و بلند اعلام کنید. امید به پیروزی آزادی، برابری و یک دنیای بهتر در روز اول ماه مه زنده نگه دارید.

درود به کارگران و کارمندان صنایع نفت، گاز و پتروشیمی
زنده باد اتحاد کارگران در سراسر ایران و جهان
مرف بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

این حکم کارگران و اکثریت عظیم مردم ایران است. در اول مه امسال در کنار وهملوش کارگران به خیابانها بیایید و با پرچم آزادی و برابری و سوسیالیسم اعتراض خود علیه نظام اسلامی سرمایه را اعلام دارید.
زنده باد اول مه، زنده باد سوسیالیسم!

حمید تقوائی
دبیر کمیته مرکزی
حزب کمونیست کارگری ایران

۴ اردیبهشت ۱۳۸۶

۲۴ آوریل ۲۰۰۷

با سوسیالیسم یا بربریت!

اول مه و مراسم‌های خانه کارگر

ناصر اصغری

سرشان نمی‌شود. این کارگران بودند که مناسکهای رژیم را بر سرشان خراب کردند، نه فراخوان دهندگان به کارگران برای شرکت در این مراسم.

باید پیروز شود. و حمایت گسترده ما نقش مهمی در پیروزی آن و پیشروی مبارزه علیه جمهوری اسلامی خواهد داشت. اعتصاب قدرتمند معلمان ضامن یک اول مه توده ای و باشکوه در سراسر کشور است.

مرکز بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ آوریل ۲۰۰۷، ۴ اردیبهشت ۱۳۸۶

تعطیل کنیم. بگویم تا وقتی خواست های معلمان داده نشود نه فقط مدرسه که دانشگاه هم تعطیل است!

روز ۹ اردیبهشت، در کارخانه ها و ادارات و بیمارستانها به هر شکل که میتوانیم این اعتصاب را مورد پشتیبانی گرم خود قرار دهیم.

حزب کلیه کارگران و مردم آزادیخواه را به گسترش مبارزه برای مطالبات عادلانه خود، حمایت قاطعانه از مبارزات جاری معلمان و تشدید فعالیت برای برپائی یک اول مه تاریخی در روز یازده اردیبهشت امسال فرامیخواند.

زنده باد اول مه روز جهانی کارگر
مرکز بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ آوریل ۲۰۰۷، ۵ اردیبهشت ۱۳۸۶

امروز وزیر کار و امور اجتماعی، سید محمد جهرمی، اعلام کرد که یازده اردیبهشت روز جهانی کارگر برای همه کارگران کشور تعطیل رسمی است. اینرا کارگران یکبار دیگر در زمان تصویب قانون کار در سال ۱۳۶۹ به جمهوری اسلامی تحمیل کرده بودند و رژیم مجبور شده بود در قانون کار آنرا بعنوان تعطیل رسمی کارگران اعلام کند.

وقت آن است که ابعاد اعتصاب و تجمعات اعتراضی را با تمام قدرت گسترش دهیم. وقت آن است که تمام جامعه یکپارچه از معلمان حمایت کند و جمهوری اسلامی را به عقب نشینی هرچه بیشتر وادار کند.

مرکز بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ آوریل ۲۰۰۷، ۵ اردیبهشت ۱۳۸۶

تومان به معلمی که زیر ۳۰۰ هزار تومان حقوق میگیرد، هنوز این حقوق زیر خط فقر است. معلمان با صدای بلند در تجمعات دهها هزار نفره خود اعلام کرده اند که منزلت و معیشت حق مسلم آنها است و بر عدالت اجتماعی برای کل جامعه تاکید کرده اند. جمهوری اسلامی به عبت تصور میکند که با این درجه از عقب نشینی، معلمان را راضی و خانه نشین میکند.